
DID Deutsch – Berlin Mitte  - Residence
wiek: 14-17 lat

ośrodek czynny:  23.06 – 24.08.2024  (dni pobytu: niedziela - sobota)

 Szkoła należy do sieci specjalizującej się w nauczaniu języka
niemieckiego  DID  i  jest  jednym  z  jej  12  ośrodków
młodzieżowych. Rocznie we wszystkich szkołach DID kształci
się  ponad  5000  osób.  Placówki  DID  posiadają  wszelkie
niezbędne  akredytacje  i  certyfikaty  świadczące  o  wysokiej
jakości oferowanych usług

 Ośrodek młodzieżowy w Berlinie mieści się w młodzieżowym
hotelu  A&O  Hauptbahnhof,  odbywają  się  tam  zarówno
zajęcia  lekcyjne  jak  i  zakwaterowanie,  posiłki  i  część
programu pozalekcyjnego. Lokalizacja w Berlin - Prenzlauer
Berg,  zielonej  i  spokojnej  dzielnicy  miasta  w  jego
południowej części.  Do najbliższej stacji  S - Bahn jest tylko
kilka minut, a stąd do centrum to tylko 15 minut.

 Kurs w rezydencji  to optymalne rozwiązanie, jeśli  chciałbyś
spędzać dużo czasu wraz ze swoimi nowymi przyjaciółmi i masz ochotę na bogaty program
atrakcji  pozalekcyjnych.  Mieszkasz  w  miłej  i  zarezerwowanej  tylko  dla  Ciebie  i  Twoich
kolegów  rezydencji  młodzieżowej,  gdzie  nasi  wyspecjalizowani,  zawsze  pomocni
opiekunowie uważają na Twoje bezpieczeństwo 24 godziny na dobę. 

 Zajęcia  odbywają  się  w  międzynarodowych  grupach,  na  okres  wakacji  przyjeżdża  tu
młodzież z ponad 30 krajów. 

 W cenie pakietu uczestnicy otrzymują bilet na lokalną komunikację.



Kurs językowy 

 20 lub 24 lekcje w tygodniu, 1 lekcja = 45 minut
 kursy min. 2 tygodniowe
 maksymalnie 15 osób w grupie (zwykle 10-12)
 Główne zagadnienia: konwersacja, słownictwo,

gramatyka, praca z tekstem
 uczestnicy w wieku od 14-17 lat
 wszystkie poziomy zaawansowania wszystkie

Uwaga: uczniowie zupełnie początkujący muszą
rozpocząć   w wyznaczonej dacie – 30.06.2024

 międzynarodowe grupy

Rozkład zajęć lakcyjnych:

Zakwaterowanie

 Pokoje 2 lub 4 osobowe z łazienkami 
(pok 2-osobowy za dopłatą)

 Pełne wyżywienie, 3 posiłki dziennie. 
 Duża samoobsługowa stołówka na terenie

kampusu.
 Możliwość rozmowy w języku niemieckim z

innymi osobami. 
 Nad bezpieczeństwem dzieci czuwają

opiekunowie
 pobyt od niedzieli do soboty
 Depozyt (zwrotny) w zakwaterowaniu – 50 Euro 

(płatny na miejscu)

Program zajęć dodatkowych

 Dzieci mają zapełniony cały czas pozalekcyjny, szkoła organizuje atrakcje popołudniowe i wieczorne
7 dni w tygodniu.

 Na  terenie  rezydencji  uprawiają  sport,  biorą  udział  w  zabawach  integracyjnych,  artystycznych,
wieczorach filmowych, pokazach talentów, grillują. 

 Wycieczki ze zwiedzaniem m.in. do centrum Berlina i okolicznych miejscowości: 1 całodniowa i 1
popołudniowa w tygodniu

Szkoła za dopłatą – zajcia ruszają jeśli zbierze się odpowiednia  ilości chętnych. 
 Piłka nożna 2 razy w tygodniu – 200 EUR/tydz, 



Podróż

Transfery z lotniska w Berlinie w godzinach 9.00 – 18.00.  Loty poza tymi godzinami są droższe i do ustalenia
ze szkołą
Podróż pod opieką stewardessy - dopłata do transferu - 50 EUR /1 stronę. 

Berlin  9.00-18.00 80 EUR przejazd w jedną stronę 
Berlin przed 9.00 lub po 18.00 175 EUR  przejazd w jedną stronę 


